
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

2 июля 2020 года                № 79-1 

Санкт-Петербург 

 

Об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года  

на соответствующей территории 

 

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (далее – Порядок) 

территориальная избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Установить итоги общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно 

протоколу территориальной избирательной комиссии № 30 об итогах 

голосования на соответствующей части территории Санкт-Петербурга (далее 

– Протокол), подписать два экземпляра Протокола и выдать заверенные 

копии Протокола лицам, указанным в пункте 3 Порядка. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                 В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                 Н.Н Барихновская 


